57 48

Subdelegatus sanus mente et corpore eandem palam publice ac libere
cognovit. Quia Generosus Rarsaalem Thopitum Gabrelem Benedicum Catharinam
Mariannam Thodiam, filios et filias olim Geron Reinoldi Falk in Animienise
heredes de causa et actione primam olim Boenti eorum tandem reuocacione ipsius
successor ad iudicium Inter ac officium iudicium Casper Ratione Tollendo summa
de bonis Animienise eorumque inter aliam sortium in statutis ac omnia Banitionis
ac eorum publicatibus obsequiam satisfactionem quietat emit et libere facit pa-
namq; Banitionum uisumodi cum eorum publicatibus caput an nihilat patus.

Falk

Quietatio

Coram officio et Aquis presentibus Casper Capitaneu Pranscon atq; Generoso Joanne Skohi-
nonshy per Gerosum Albertum Grommek Krasonshy Vinceman Terra Bilsen et vice-
pitaneum Casper Pranscon in locum officij sui subdelegato pte Coma eius idem Gerosus
Vicecapitaneus Coram eodem subdelegato sanus mente et corpore eandem palam publice recognouit.
quia Generosum Rarsaalem Falk de condicione contra in interualla seum de data
in Pranscho decima Januarij Anno millesimo sexcentesimo quadragesimo octavo confecta
specificata esse ratione administrationis iusticie de subditis Laboribus Ramin et de
pro qui a dicens propugnans aperitur pte quod saluam in indicationem esse hinc refer-
uat et processu eorum nomine obtento in quouis gradu uis descendente emit qui erat
et libere facit condicione uisumodi intracta cum processu ac toto effectu caput sub-
uis alijs condicione in eadem interualla exaratis tum et processu hinc pte dicit.
Coram officio et Aquis atq; Geroso Joanne Skohinonshy per Gerosum Albertum Grom-
mek Krasonshy Terra Bilsen Vinceman Casper Pranscon Vicecapitaneus in lo-
cum officij subdelegato personaliter comparens idem Gerosus Vicecapitaneus Coram eodem
Subdelegato sanus mente et corpore eandem palam publice ac libere recognouit. Quia Ge-
nerosum Falk de condicione contra in interualla de data in Pranscho nona Janu-
arij Anno millesimo sexcentesimo quadragesimo octavo confecta radio Decembris
Generosi uolens firmata v. Ratione Falk hanc modum subditum et ratio-
ne reuocacionis fami deq; ratione falangarum Iniqua restitucionem tunc et processu
is nomine in statutis in quibusuis gradibus uis descendere obsequiam ratione pte
nam satisfactum quietat emit et libere facit condicione Omnia et processu
omnes caput an nihilat penitus temporibus. Saluis alijs condicione in eodem
condicione exaratis hinc processu dicit et processibus.

G. Vicecapitanei loci huius Debitum.

Coram officio et Aquis presentibus Casper Capitaneu Pranscon personaliter comparens
Generosus Rarsaalem Falk olim Reinoldi Falk in Animienise hinc sanus men-
te et corpore eandem palam publice recognouit. Quia Generoso Alberto Grommek
Krasonshy Terra Bilsen Vinceman et Vicecapitaneu Casper Pranscon qui in
locum officij quo ad hunc hunc tantum obtinet Gerosum Joanne Skohinon-
shy subdelegavit et inuentu mortis illius legitime pte tenetur qd
debitus Coram ben eeliquidi debiti mutuati qd pecunia summa Ducenonem
Quadragesima floribus poloniam et monetis polonis quam quidem summam idem
recognoscent submitit ac de bonis generaliter omnibus hinc suis pte pte

invenit eadem Geros vicecapitane Gredini suo sue eius successoribus hinc et ab actu
presenti prodesto in privatis Sancti Joannis Baptiste maxime futuro solvere rea
lion et e fine reddere, aut circa alia officij mentis repone ut relinquere sepo
sitampi et volentiam ad remissus ab eodem officio non recipere nec modo quovis
a x p a r e aut off. de u b e s e sub radio simili aliorum ducentis quadragesa
flos polos in casu solvendi pro tempore offio ad solvendum faciem ben de Et
Geros ino Castreo Capitan Bransco in mnd. Atationis. Firmo peremptoria appun
sune ac satisfactime. Omnibus contrariis exceptionibus allegacionibus et assonibus nullis
vera vel amplius in firmis atibus. motibus appullos accoanum quibusvis prosequis
mto q m p r a e u ad e e v o l e n d o i m o h i s o f f i c i j e t a l i j s i n t e m p o r a l i u m u i n s r e m e d i j s e t d e
f e n s i s d e r e p r e s e n t i b u s v n i a b t e n d e n d o e t a b r e n u n c i a n d o

G. Zalwshius

Qui etatio.

Coram officio et aliis presentibus Casp. Capitan Bransco personaliter comparens
Geros Rapsach olim Reinsoldi Falk. Sams mente et corpore ex integro in publice
ac libere recognovit. Quia Gerosus Joannem Blady Lauh Zalwshy Subdian. Forum
Jens Luenens et Hi a c i n d e u m Z a l w s h y d e i n s c r i p t i o n e s e u r e c o g n o n e c e r t a p r o p r i o s
nomine Geros Stamislai Zalwshy Subiudici Terrae Luen. parentis sui in bene
acta adire non valens de data decima octava mensis Februarii Anno mil.
lesimo sexcentesimo quadragesimo octavo confecta et coram Henr. Casp. Nurea
Genia Terria pot. Festum sancti Valentini martynis anno eodem roborata aus.
que omnibus condicis m b g et roboracione ac ligamentis. quietat emitit et libe
ros facit eiusmodi recognitionem et eius roboracionem cum toto effectu capiat et anni
h i s t a t r e m p o r i b u s p e r p e t u o